
 

ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT  
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

L’Assessore 
 

  1/2 

DECRETO N. 3 PROT. 1564 DEL 05.02.2015 

————— 

Oggetto: Nomina rappresentanti della Regione Autonoma della Sardegna nel 
Comitato Direttivo della Fondazione Giuseppe Dessì di Villacidro  

VISTO Lo Statuto per la Sardegna e le sue norme di attuazione; 

VISTE le LL.RR. 7.1.1977, n. 1 e 13.11.1998, n. 31, art.8, comma 1, lett. e); 

VISTA la L.R. 09.06.1989, n. 35 “Partecipazione della Regione alla creazione della 

Fondazione e al finanziamento del Premio letterario intitolato a Giuseppe 

Dessì”; 

VISTO l’art. 1 della L.R. 03.05.1995, n.11, che dispone in materia di rinnovo degli 

organi di amministrazione degli organismi vigilati dalla Regione; 

VISTI gli art. 7, comma 1, lett. b) e 13 dello Statuto della Fondazione Giuseppe Dessì 

di Villacidro; 

RILEVATO che i curricula dei Sig.ri Francesca Piras, Paolo Lusci e Maria Carmela Aru, 

documentano il possesso dei requisiti atti a consentire la nomina a componenti 

del Comitato Direttivo della suddetta Fondazione: 

DECRETA 

ART.1 Sono nominati quali componenti del Comitato Direttivo della Fondazione 

Giuseppe Dessì di Villacidro: 



 

ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT  

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

L’Assessore DECRETO N. 3 

 DEL 05.02.2015 

  
 

  2/2 

−  Francesca Piras 

−  Paolo Lusci 

− Maria Carmela Aru 

i cui curricula, allegati, formano parte integrante del presente decreto. 

Art.2 Detta nomina scadrà con le modalità previste dalla L.R. 03.05.1995, n.11. 

 

F.to L’Assessore 

Claudia Firino  


